令和 4年 4月吉日

各 位

長与町バドミントン協会

会長  中西 良介

   （公印省略）

大会日程変更のお知らせ

謹啓、春暖の候、皆様におかれましてはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

また、平素より当協会の活動に格別のご支援ご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、下記日程にて長与町民体育館で開催予定の２大会につきまして、中学生大会が諫

早市長杯と重複しており、日程変更などができないかとのご相談がありました。

協会内で協議し、中学生ができるだけ地元大会に出場できるように、一般大会と日程を

入り替えることといたしました。

直前での日程変更となり申し訳ありませんが、大会を別日に延期すると予定していた体

育館使用料の返金も困難なこともあり、なにとぞ皆様のご理解の程賜りますようお願い

申し上げます。

謹白

                日程変更大会

  令和 4年 4月 30日 ミックン杯バドミントン大会(中学生)

    (令和 4年 4月 29日より変更)

  令和 4年 4月 29日 第 41回会長杯チーム対抗バドミントン大会

(一般・高校生)

      (令和 4年 4月 30日より変更)